
DODATEK Č. l
RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB

Č. 07341-2019-018,

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi společnostmi:

Grant Thornton Advisory s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupenou:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: ČS a.s.
Číslo účtu:
Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložce 86927

(dále jen .,Poskytovatel")

a

Cd Cargo, a.s.

Se sídlem:
Zastoupenou:
IČO:
DIČ,
Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:

Jankovcova 1569/2c, Praha 7, PSČ 170 00

28196678
CZ28196678
ČSOB a.s.

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 12844

(dále jen ,,Klient" nebo ,,Cd Cargo")

Na Poskytovatele a Klienta je dále odkazováno jednotlivě jako na ,,smluvní stranu", případně dohromady
jako na ,,smluvní strany".

Článek l. Úvodní ustanovení
1.1 Smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu 07341-2019-018 ze dne 26. 2. 2019 spočívající

v poskytování poradenských služeb.

l



Článek 2. Předmět Smlouvy

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek 3. Důvěrnost
3.1 Tento Dodatek č. ]. a veškeré údaje, sděleni a dokumenty (dále jen ,,Informace") s nim související

mají důvěrný charakter, a žádná Strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Strany tyto Informace.
které jsou obchodním tajemstvím druhé Strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě
nebo tyto informace využít, vyzradit či zneužít ve svgj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby,
s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo
příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o Informace již veřejně přístupné.
Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sděleni obou Stran činěná v souladu s plněním tohoto
Dodatku vůči odborným poradcům (zejména právním). Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích
osob nebude vyplývat z právních předpisů, příslušná Strana uzavře s takovými osobami dohodu o
utajení poskytovaných informací. Platí dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém
případě vyloučit nebo oníezit dohodou Stran.

3.2 Za porušeni obchodního tajemství Strany nepovažují zveřejnění tohoto Dodatku č. l v registru smluv
ve smyslu ČI. 4 a 5 tohoto Dodatku.

3.3 Klient je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana dle
tohoto Dodatku č. 1, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě platného právního
předpisu a/nebo pravomocného soudního. arbitrážního či správního rozhodnutí s títn, že:
(a) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané povinnosti,
(b) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak. aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného
charakteru informací.

Článek 4. Prohlášení stran a doloŽka účinnosti
4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru

stnluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí Cd Cargo, přičemž v podání
uvede také identifikaci datové schránky druhé strany, a to Strany jsou si vědomy
skutečnosti, že Klient je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a
důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru,
že tento Dodatek č. l podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv. Strany potvrzuji, že si za tímto
účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým
zveřejněním Dodatku č.lvčetně Smlouvy s případnými výjimkaini, na které se vztahuje oprávněni
znečitelnit jejich obsah.

Článek 5. Nezveřejňované informace
5.1 Strany se shodly na torn, že některá ustanovení tohoto Dodatku č. l obsahuji informace, jež nelze

poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Strany se shodly
na tom, že ustanovení tohoto Dodatku č. l, která jsou zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které
jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek č. l uveřejněn ve znění, ve kterém
budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

2



Článek 6. Závěrečná ujednání
6.1 Ostatní ustanoveni Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek Č.1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
sln|uvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

CD Cargo, a.s.: Grant Thornton Advisory, s.r.o.

3


